
UCHWAŁA NR LVII.323.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Rzeczniów nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 w zwiazku z art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej o pow.  0,0110 ha  położonej w obrębie 
miejscowości Rzeczniówek oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 1220/2, za kwotę 1000.00 zł (tysiąc 
złotych). 

§ 2. 1. Uchwałą Nr L.227.2022 z dnia 29.12.2022 roku w rozdziale 01044 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami w § 6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zabezpieczono środki 
na zakup działki ujetej w §1. 

2. Wyraża się zgodę na poniesienie kosztów notarialnych związanych z przeniesieniem prawa własności 
oraz kosztów stosownych zmian w księgach wieczystych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00689E40-5B28-4438-B1E3-A28B22147B05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII.323.2023 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


